
-----i-i-;.-,i--[ffiH

PROPOSTA DE PRECOS

Madalena-CE 29 de Janeiro de 2020

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
MONSENHOR TABOSA-CEARA.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP004/20, cujo objeto 6 a AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
pRriTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MlulpIO DE MONSENHOR TABOSA-CE:

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos
Produtos objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participar deste
Certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condig6es previstas neste edital.

-,
rEaEg

?r
-_-0

a

di`\.+y

ITEM ESPECIFICA¢AO MARCA UNID. QTDE. VR.  UNIT. VR. TOTAL
1 CAMARA DE AR  12.5/80-18 MAGNUM UND 16 R$       120,00 R$          1,920,00
2 CAMARA DE AR  17.5-25 MAGNUM UND 28 R$      440,00 R$        12.320,00
3 CAMARA DE AR 1400/24 MAGNUM UND 24 R$      280,00 R$          6.720,00
4 CAMARA DE AR 215/75 -R17.5 MAGNUM UNO 100 R$       85,00 R$         8.500,00
5 CAMARA DE AR 1000/20 MAGNUM UND 60 R$       120,00 R$          7.200,00
6 CAMARA DE AR 900/20 MAGNUM UND 34 R$       105,00 R$          3.570,00
7 CAMARA DE AR KM/24 MAGNUM UNO 24 R$      280,00 R$          6.720,00
8 PNEU 215/75 -R17.5 CHAO YANG UND 100 R$   1.050,00 R$       105.000,00
9 PNEU  1000/20 CENTELLA UND 140 R$   1.450,00 R$      203.000,00
10 PNEU  12.5/80 -R18 MRL UND 16 R$   1.750,00 R$       28.000,00
1                               PNEU  1400/24 MRL UND 24 R$  3.350,00 R$       80,400,00
12 PNEU  17.5-25 ALLIANCE UND 16 R$  4.600,00 R$       73.600,00
13 PNEU  175/70 -R13 FATE UND 155 R$      245,00 R$        37.975,00
14 PNEU  185/65 -R14 TORNEL UND 28 R$      335,00 R$          9.380,00
15 PNEU  185/65 -R15 FATE UND 30 R$      440,00 R$        13.200,00
16 PNEU  175/65 -R14 TORNEL UND 16 R$      320,00 R$          5.120,00
17 PNEU  17570 -R14 FATE UND 192 R$      340,00 R$       65.280,00
18 PNEU 265/70 -R16 ECOVISION UND 76 R$      880,00 R$       66.880,00
19 PNEU 25575 -R15 DAYTON UND 24 R$      640,00 R$        15.360,00
20 PNEU 275/80 - R22.5 WEST LAKE UND 24 R$   1.780,00 R$       42.720,00
21 PNEU 90/90 -R18 VIPAL UND 12 R$       160,00 R$           1.920,00
22 PNEU 80/100 -R18 VIPAL UND 12 R$       165,00 R$           1.980,00
23 PNEU 900/20 CENTELLA UNO 48 R$   1.250,00 R$       60.000,00
24 PROTETOR 1000/20 ABC UND 112 R$       65,00 R$          7.280,00
25 PROTEOR 1400/24 ABC UND 24 R$       165,00 R$          3.96oroo/

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO -EPP -CNPJ: 63.295.729/0001-52 -CGF: 06.860.09
RUA: SIMONE DE APARECIDA ROCHA, 210 -CENTRO -MADALENA -CE -CEP: 63.860-000

FONE: (88) 3442-1400 -(88) 919400.8800



`_-,        .: ....,.--., :..:.

VALOR TOTAL:  R$ 868.005,00 (Oitocentos e Sessenta e Oito Mil e Cinco Reais

PROPONENTE:  FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO - ME
ENDERECO:  RUA SIMONE APARECIDA ROCHA N° 210
CNPJ N°: 63.295.729/0001-52
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) Dias.

i:`-..:/:c,a-
----    0

AO JOSE MADALENA-CE CEP. 63.860-000

0 licitante declara, que nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos
Encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
Deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incluir sobre o
Fomecimento licitado,  inclusive a margem de lucro.U

-    ,`   v47„JJ     o/trty-    A,-
FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO . ME

CPF n°: 245.5$6.023.00

U

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO -EPP -CNPJ: 63.295.729/0001-52 - CGF: 06.860.095-0
RUA: SIMONE DE APARECIDA ROCHA, 210 -CENTRO -MADALENA -CE -CEP: 63.860-000

FONE: (88) 3442-1400 -(88) 9-9400-8800


